Об организации и проведении учебной практики
(ознакомительной практики)
обучающихся 1 курса очной формы обучения
направления 04.03.01 Химия

          В соответствии с учебным планом и графиком учебного процесса по направлению 04.03.01 Химия, профиль «Перспективные материалы: синтез и анализ» п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителю ООП Феофановой М.А., зав. кафедрой неорганической и аналитической химии:
1.1. Организовать прохождение учебной практики (ознакомительной практики) обучающихся в период с 6 июля 2020г. по 19 июля 2020г. с применением дистанционных образовательных технологий в электронной информационно-образовательной среде университета.
1.2. Назначить руководителем учебной практики (ознакомительной практики) обучающимся Левину А.С., доцента кафедры органической химии.
1.3. Назначить следующим обучающимся базу практики кафедру органической химии:
	1.
	Зеников Г. Р.
	6.
	Потехин М. В.

	2.
	Исаев И. Д.
	7.
	Саркисян В. К.

	3.
	Крупнов В. М.
	8.
	Харкунова М. К.

	4.
	Макаров С. В.
	9.
	[bookmark: _GoBack]Хомякова К. Н.

	5.
	Павлов А. В.

1.4. Приказ объявить руководителю практики и обучающимся.
     2. Контроль за исполнением приказа возложить на декана химико-технологического факультета Феофанову М.А.

         И.о. ректора                                                                   Л.Н. Скаковская

Согласовано:
Проректор по УВР                                                                       Н.Е. Сердитова
Начальник УОП                                                                           Л.С. Павлова
Начальник ЮС                                                                             И.В. Баранов
Руководитель практики УОП                                                     Л.Г. Прасолова
Руководитель ООП,
декан ХТФ   								   М.А. Феофанова

Исполнитель:
Специалист по УМР                                                                    С.А. Андреева